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ABD’deki Gelişmeler  
 S&P500, haftanın ilk işlem gününde yüzde 1,1 oranında artış yakaladı.  
 G20 zirvesinin ABD-Çin ticari ilişkilerinin iyileştiğine işaret etmesi piyasalarda risk iştahını arttırdı. 
 Diğer endekslere baktığımızda Dow Jones yüzde 1,1, Nasdaq yüzde 1,5 oranında kazançlarını arttırdı. 
 Endekslerdeki pozitif görünümü arttırmada ABD Başkanı Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi arasında 90 gün boyunca 

karşılıklı tarife uygulanmayacağı kararı etkili oldu. Ayrıca iki devlet ticaret anlaşmazlıklarını kalıcı çözüme kavuşturmak 
amacıyla müzakerelere devam edecek. Böylece, ABD’nin 200 milyar dolarlık Çin mallarına uyguladığı gümrük vergisi 
oranını yüzde 10’dan yüzde 25’e arttırma planı 90 gün boyunca tarife uygulamama kararı ile askıya alındı.   

 ABD Başkanı Trump, Çin’in yüzde 40 oranında uyguladığı otomobil vergilerini düşürmeyi kabul ettiğini açıkladı.  
 Beyaz Saray Ekonomi Konsey Başkanı Larry Kudlow gazetecilere verdiği demeçte, 90 günlük sürenin 1 Ocak'ta 

başlayacağını ve birçok konudaki değişikliğin "çok hızlı" gerçekleşmesini beklediğini açıkladı. Larry Kudlow ayrıca 
Çin’in otomobil tarifelerini sıfıra indirmesini beklediğini belirtti. 

 Pazartesi günü, Kasım ayı ISM İmalat Endeksi 59,3 ile beklentilerin oldukça üzerinde geldi. Bu veri, ekonomiye yönelik 
yavaşlama endişelerinin bir kısmını hafifleterek dördüncü çeyrek büyümesi için pozitif bir görünüm oluşturdu. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan düşerek yüzde 2,99' seviyesine geriledi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,3 düşüşle 96,99 seviyesine geri çekildi. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Çin’in otomobil vergilerini düşürmeyi kabul etmesi sonrasında Ford Motor ve General Motors sırasıyla yüzde 2,0 ve 

yüzde 1,3 oranında değer kazanımı gerçekleştirdi. 
 Advanced Micro’da meydana gelen yüzde 11,3’lük artış teknoloji sektöründeki yükselişlere hız kazandırdı.  
 Apple, yüzde 3,5 gibi güçlü bir kazanç elde ederek teknoloji sektörünün yukarı yönlü ivmelenmesine katkıda bulundu. 
 Günü değer kaybı içerisinde geçiren şirketlere baktığımızda, American Tower yüzde 0,9, Verizon yüzde 3,6 ve PepsiCo 

yüzde 2,4 ekside kapattı. Verizon’daki düşüşler, JP Morgan’ın şirket hisse görünümünü “Al” dan “Nötr” e 
indirmesinden kaynaklandı. 

 Merrill Lynch’e ait bir analist Caterpillar hissesine yönelik görünümü ‘’Nötr’’den ‘’Al’’ olarak değiştirdi ve hisse fiyat 
hedefini $140’dan $163’a yükseltti. Bu açıklama sonrasında şirket hissesi yüzde 2,4 oranında değer kazandı. 

 Amazon yüzde 4,9 ve Nike yüzde 3,8 gibi artışla endekslerdeki güçlü kazanımı destekledi. 
 İlaç firması Tesaro, İngiltere merkezli GlaxoSmithKline'ı yaklaşık 5,1 milyar dolar karşılığında almayı kabul ettikten 

sonra günü yüzde 58,5 artıda kapattı. 
 Ayrıca Nexstar Medya Grubu, Fox 61, Tribune Media'nın ana şirketini Pazartesi günü açıklanan 4,1 milyar dolarlık 

devralma işlemiyle satın almayı planladığını açıkladı. Bu açıklama sonrasında Tribune hisseleri yüzde 11,7 oranında 
değer kazandı. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney, Brexit analizlerine göre bankaların hazır olduğunu açıkladı.  
 İngiltere Kasım ayı İnşaat PMI rakamı 53,4 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 18:00 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 
 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Autozone Inc AZO 20 Milyar $ 04.12.2018 Piyasa açılmadan önce 12.21 

Hewlett Packard Enterprise HPE 22 Milyar $ 04.12.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.43 

Dollar General Corp DG 29 Milyar $ 04.12.2018 Piyasa açılmadan önce 1.26 

Marvell Technology Group MRVL 10 Milyar $ 04.12.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.32 
 

 

*Hisse önerileri 04-10 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC): Banco Santander, Şili'de ticari ve bireysel bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket tasarruf ürünleri, çok çeşitli krediler, ticari işlemler, ticaret ve döviz forward sözleşmeleri üzerine faaliyet gösterir. 
Aynı zamanda yatırım fonları, sigorta, hisse senedi alım satımı, döviz, finansal kiralama, finansal danışmanlık, yatırım 
yönetimi, dış ticaret ve ipotek finansmanı, hazine ve işlem hizmetleri ile gayrimenkul sektörüne yönelik projelerin 
finansmanı için özel hizmetler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 276, Select marka adı altında 51, pazar için 
7 özel şube, 31 ödeme merkezi ve 926 ATM olmak üzere toplam 385 şube işletmektedir. Banco Santander-Şili 1977 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili’dedir. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC) 21.1 15.9 3.1 301206  14 Milyar $ 31.15-32.20 AL 37.00 29.50

HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE) 21.1 7.8 1.0 10520256 22 Milyar $ 15.00-15.75 AL 18.25 14.30

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT (APO) 21.1 17.8 5.4 1041512 11 Milyar $ 28.00-29.50 AL 36.50 26.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, müşterilerinin bilgisayar ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için görev sunucuları faaliyeti gösterir. 
Şirket ayrıca operasyonel hizmetler, danışmanlık, profesyonel hizmetler, iletişim ve medya çözümleri de sunar. Kurumsal 
Yatırımlar bölümü, Hewlett Packard laboratuarlarında ve çeşitli ticari inkübasyon faaliyetlerinde yer almaktadır. Şirket, 
küçük ve orta ölçekli işletmeler ve büyük küresel işletmelere faaliyet sunmaktadır. Şirketin ARM ve SUSE'nin yanı sıra 
Edinburgh Üniversitesi, Bristol Üniversitesi ve Leicester Üniversitesi ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Hewlett Packard 
Enterprise Şirketi, Palo Alto, California'da bulunmaktadır. 
  

 

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT (APO): Apollo Global Management, kamuya ait bir yatırım yönetim şirketidir. Firma, 

öncelikli olarak, diğer kurumsal ve bireysel yatırımcıların yanı sıra, vakıf ve devlet varlık fonlarına hizmet vermektedir. 

Müşteri odaklı portföyleri yönetir. Ayrıca firma müşterileri için hedge fonları gayrimenkul fonları ve özel sermaye fonları 

yönetmektedir. Firma dünya çapında sabit gelir ve alternatif yatırım pazarlarına yatırım yapmaktadır. Şirket Amerika 

Birleşik Devletleri ve Avrupa'ya odaklanarak Kuzey Amerika'da bulunan şirketlere yatırım yapmayı amaçlamaktadır. Firma 

ayrıca başta Batı Avrupa ve Asya olmak üzere Kuzey Amerika dışında yatırımlar da gerçekleştirir. Firma yatırım portföyünü 

oluşturmak için şirket içi bir araştırma yürütmektedir. Apollo Global Management, 1990 yılında New York'ta kurulmuştur.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün ABD ve Çin arasında 90 gün boyunca vergi tarifesi uygulanmayacağına yönelik anlaşma sağlanması Dolar varlıklarına 

sınırlı da olsa değer kazandırırken, bu fiyatlamanın kalıcı olmadığını gördük. Dolar endeksinin 97,00 seviyesi altında 

fiyatlanması ile paritede 1,1415 seviyesi üzerine yükseliş gerçekleşti. Diğer taraftan Euro Bölgesi maliye bakanları, 

İtalya’nın 2019 yılı bütçe tasarısının Avrupa Birliği kurallarını ihlal ettiğini açıkladı. Bu açıklama sonrasında İtalya Başbakanı 

gündeme gelecek olan yeni teklifin daha önceki miktardan daha düşük açığı öngöreceğini açıkladı. Tüm bu gelişmelere 

rağmen parite yükselişlerinin bir miktar baskı altında kaldığını görüyoruz. Yarın ABD’nin eski Başkanı George H. W. Bush’u 

anma töreni nedeniyle piyasalar kapalı olacak. Paritenin 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1440 direnci üzeri 

kapanış gerçekleştirmemesi halinde kısa vadeli atakların sınırlı kaldığını görebiliriz. Olası bir aşağı yönlü potansiyelde ise 

1,13 ana destek seviyesi olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 4,3 oranında artarak 53,06 dolar varil oldu. Kanada eyaleti olan Alberta'nın petrol üretimini 
yüzde 8,7 azaltarak günde 325.000 varile düşürmesi petrol arzının azaltılmasına yardımcı olması açısından ham petroldeki 
yükselişlerin desteklenmesine yol açtı. Ayrı bir gelişmede, 1961 yılından itibaren OPEC üyesi olan Katar şaşırtıcı bir şekilde 
OPEC'ten ayrılma kararını açıkladı. Katar’ın çok büyük bir üretici olmaması nedeniyle bu kararın etkisinin petrol fiyatları 
üzerindeki etkisi sınırlı kaldı. Bugün ise 6 Aralık OPEC toplantısı öncesinde Suudi Arabistan ve Rusya petrol arzındaki 
anlaşmayı uzatma kararı aldı. Bu gelişme sonrasında yukarı yönlü potansiyelini koruyan ham petrolde 55,00 direnci ile 
alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. Ham petrolün ana destek noktası olarak ise 50,00 seviyesi güncelliğini koruyor. 
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  ALTIN 
G20 zirvesinde ABD ve Çin arasında geçici de olsa anlaşma sağlanması ve ABD Başkanı Trump’ın daha önce sözünü ettiği 

vergileri arttırma kararının bertaraf edilmesi ile piyasalardaki risk iştahı arttı. Bu gelişme Dolar varlıklarına kısa vadeli 

olarak değer kazandırırken, dün Dolar’da gün sonu kapanışı bir miktar satıcılı gerçekleşti. Bu düşüşten hareketle 1235 

seviyesi üzerine yerleşen Altın fiyatlarında yukarı yönlü potansiyelin arttığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de 

yüzde 2,99 seviyesine gerilemesi değerli metaldeki yükselişleri bir miktar rahatlatıyor. Bu hareketin devamında 1250 

direncinin kalıcı olarak aşılması Altın fiyatlarında yön değişimine neden olabilir. Bugün piyasalar veri akışı açısından 

oldukça sakin bu nedenle fiyatlamalar daha sınırlı bir bant içerisinde gerçekleşebilir. Olası bir kısa vadeli zayıflamayı ise 

1235 desteği altı kapanışlar çerçevesince izliyoruz. 

 

 
 

GBPUSD 

Dün ABD ve Çin arasında sağlanan geçici anlaşmaya rağmen hafif geri çekilme hareketi içerisine giren Dolar varlıkları 

parite yükselişlerine destek olamadı. 11 Aralık’ta gerçekleşecek olan parlamento oylamasında İngiltere Başbakanı Theresa 

May’in sunmuş olduğu Brexit taslak anlaşmasının geçer oyu alamaması ihtimali Sterlin varlıkları üzerinde baskı 

oluşturmaya devam ediyor. Özellikle bu gelişme sonrasında meydana gelebilecek bir erken seçim ihtimali parite 

varlıklarında değer kaybının artmasına yol açabilir. Ayrıca dün İngiltere Başbakanlık Sözcüsü ikinci bir referandum 

olmayacağını açıklarken, Başbakan Theresa May’in milletvekillerinin desteğini almaya odaklandığını belirtti.  Tüm bu 

bilgiler ışığında güçlü bir destek konumunda bulunan 1,27 seviyesi üzerinde fiyat hareketliliğini sürdüren paritede kısa 

vadeli olarak 1,2830 direncini takip ediyoruz. Olumsuz bir haber akışının gündeme gelmesi halinde ise 1,27 kritik geçiş 

noktasının altında 1,26 desteği ile düşüşlerin tetiklenmesi beklenebilir. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Risk iştahının artması ile pozitif seyreden endekslerin akabinde VIX Endeksi 16,83 seviyesine varan düşüş yaşadı.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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